
1 -  Horaires jaunes : pas de bus samedi et vacances scolaires.

2 - Horaires bleus : pas de bus samedi.

 L’Île d’Olonne  Hôtel de Ville

1 1 1 2 1
ÎLE D’OLONNE-Mairie 07:15 08:29 12:07
Vertonne 07:16 08:30 12:08
Paradis 07:18 08:32 12:10
Gare d'Olonne 07:20 08:34 12:12
Havre d'Olonne 07:04 07:21 07:33 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:13 12:40 12:55
8 Mai 1945 07:05 07:23 07:34 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:15 12:41 12:56
Cordeliers 07:07 07:25 07:36 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:17 12:43 12:58
Belle Noue 07:08 07:26 07:37 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:18 12:44 12:59
Église d’Olonne 07:09 07:27 07:38 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:19 12:45 13:00
Parc de la Jarrie 07:11 07:29 07:40 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:21 12:47 13:02
Rouliers 07:12 07:30 07:41 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:22 12:48 13:03
Avenue Mitterrand 07:13 07:32 07:42 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:49 13:04
Moinardes 07:15 07:34 07:44 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:51 13:06
Ylium 07:16 07:45 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:52 13:07
Chirons 07:18 07:47 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:54 13:09
S. de Mauléon 07:20 07:40 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:32 12:56 13:11
Saint Michel 07:21 07:42 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:34 12:57 13:12
Gare SNCF  07:23 07:44 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:36 12:59 13:14
Hôtel de Ville 07:25 07:46 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:38 13:01 13:16

 
ÎLE D'OLONNE-Mairie 14:09 17:14 18:00
Vertonne 14:10 17:15 18:01
Paradis 14:12 17:17 18:03
Gare d'Olonne 14:14 17:19 18:05
Havre d'Olonne 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 16:00 16:15 16:30 16:58 17:20 17:40 18:06 18:20 18:35 19:00
8 Mai 1945 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 16:01 16:16 16:32 17:00 17:22 17:42 18:07 18:21 18:36 19:01
Cordeliers 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 16:03 16:18 16:34 17:02 17:24 17:44 18:09 18:23 18:38 19:03
Belle Noue 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 16:04 16:19 16:35 17:03 17:25 17:45 18:10 18:24 18:39 19:04
Église d’Olonne 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:05 16:20 16:36 17:04 17:26 17:46 18:11 18:25 18:40 19:05
Parc de la Jarrie 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:07 16:22 16:38 17:06 17:28 17:48 18:13 18:27 18:42 19:07
Rouliers 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:08 16:23 16:39 17:07 17:29 17:49 18:14 18:28 18:43 19:08
Avenue Mitterrand 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:09 16:24 16:41 17:09 17:31 17:51 18:15 18:29 18:44 19:09
Moinardes 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:11 16:26 16:43 17:11 17:33 17:53 18:17 18:31 18:46 19:11
Ylium 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:12 16:27 16:44 17:12 17:34 17:54 18:18 18:32 18:47 19:12
Chirons 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:14 16:29 16:46 17:14 17:36 17:56 18:20 18:34 18:49 19:14
S. de Mauléon 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:16 16:31 16:49 17:17 17:39 17:59 18:22 18:36 18:51 19:16
Saint Michel 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:17 16:32 16:51 17:19 17:41 18:01 18:23 18:37 18:52 19:17
Gare SNCF 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:19 16:34 16:53 17:21 17:43 18:03 18:25 18:39 18:54 19:19
Hôtel de Ville 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:21 16:36 16:55 17:23 17:45 18:05 18:27 18:41 18:56 19:21

 L’Île d’Olonne  Hôtel de Ville 

Si les horaires de bus ne conviennent pas, le Transport Sur Réservation peut être une solution. Pour savoir si vous êtes éligible, appeler le : 02 51 32 95 95.

ru
iss

ea
u 

de
 Ta

nch
et

La Verto
nne

La
 Vertonne

L'Orgeatière

r. des Halles
rue de l’Église

GOLF DES OLONNES

9
SAINT MICHEL

S. DE MAULÉON

CHIRONS

BELLE NOUE

CORDELIERS

CŒUR D’OLONNE  

PARC DE LA JARRIE

ROULIERS

AVENUE MITTERRAND

8 MAI 1945

GUÉRINIÈRE

YLIUM

MOINARDES

HAVRE D’OLONNE

GARE SNCF

HÔTEL
DE VILLE

ÉGLISE D’OLONNE

Camping
Le Moulin de la Salle

Camping
Les Ormeaux

Camping
Le Trianon

rue du Canalroute des Pins

route des Aires

em
in des Barres

rue de l'Alouette

imp. des Loirs

Camping
La Loubine

rue de la Vigne Ver
te

route des Pins

ro
ut

e 
de

s M
ar

aî
ch

er
s

rue P
au

l B
er

t

ru
e d

es
 Fa

vr
iou

x

rue du Rouet ru
e 

de
 O

uc
he

s

ru
e 

de
s 

ca
ill

es

rue de la Forgerie

gerie

chemin de la Mouline rue des Sternes

rue du Moulin de la Salle

ru
e 

de
 la

 M
in

e

rue du Taillis

all
ée

 Alai
n G

au
tie

r

av
en

ue
 C

ha
rle

s d
e 

Ga
ul

le

r. des Capucines

rue du Port

rue du Tarif

rue des Bossis

rue du Dr Charcot

rue d
e la

 Ju
stic

e

rue Printanière

imp. Bel Air

imp. Renoleau

rue de la Forêt

rue Ampère

ru
e d

es
 N

ou
et

te
srue

 de la Plaine

avenue  d’Aquitaine

du
 B

ois

rue Jean de la Bruyère

rue du Bois

allée des Genêts

r.  Arletty

rue du Vivier

rue des Venus

bd Arago

rue Buffon

ru
e 

Cl
é m

en
t A

de
r

bo
ul

ev
ar

d 
Ér

ic 
Ta

barly

allée du Golf

rue Jean-Jacques Rousseau

av. Co

r. Maurice Ravel

ru
e 

Pi
er

re
 C

or
ne

ill
e

rue de la Caraudière

ru
e d

'O
lon

ne
D949

chemin de Chaintrelongue

D160

rue du Moulineau

rue des Plantes

rue du Dr Charcot

bo
ul

ev
ar

d d
u V

en
dé

e G
lob

e rue des Ajoncs

r. des Pavots

allée Titouan Lamazou

ru
e 

M
ar

ce
l D

assault

rue des Archers

ru
e 

de
s 

Gl
yc

in
es

rue des Tilleuls

ru
e 

de
 l'

Ar
ba

lè
te

al
l é

e 
de

 P
ie

rr
e 

Le
vé

e

r. C
or

de
lie

rs

r. du Chem
in Creux

ru
e d

es
 A

ig
re

tte
s

a Forge

rue des M
ûriers

rue Haute

Joseph Benatier

du Moulin

s Marins

lbert 1
er

r. des Corderies

rue du Dr Charcot

rue des Jonquilles

ru
e 

Sa
in

t-
Ar

m
el

rue des P

rim
evè

re
s

r. d
es

 B
leu

et
s

rue Mathieu Saint-Jouan

rue d
e la Co

rde

ru
e 

Ga
m

be
tta

r. Nationale

rue des Libellules

r. Dr Schweitzer

rue du Maréchal Joffre

r. du Palais

ru
e P

au
l B

er
t

r. 
B

ea
us

ol
ei

l

qu
ai

 D
in

gl
er

bd du Vendée Globe

rue de la Belle Olonnaise

ru

r ue des Étab

Le Giraudet

La Baslière

La Parerie

rue des Fougères

La

D36
A

rue de l’A
rnaudière

lotissem
ent Le Clos de l’Épinette

al
l. 

de
s L

au
rie

rs

ru
e 

du
 G

ui
lle

t

al
lé

e 
du

 P
in

ie
r

rue du Bocage

ru
e 

de
s 

Po
ir

iè
re

s

rue de Beauséjour

rue de Beauséjour

ch. du Boisseauneau

rue des Parcs

chemin de la Marmette

D949

r. de la Landette
D36

r. du Moulin Moizeau

ru
e 

de
 la

 P
oi

nt
e

ru
e 

de
s P

ra
iri

es

al
lé

e 
de

 la
 G

ar
en

ne

rue de l’Hôtel de Ville

r. Travot

quai Ernest de Franqueville

quai René Guiné

p

r. Beauséjour

ru
e d

e l
a C

ro
ix 

Bl
an

ch
e

rue Ernest Landrieau
rue Pierre Curie

rue François Guizot

rue Ambroise Paré

r. de la Charmellerie

allée de la Maison Neuve

nitrebuoC ed errei P eur

rue Pépin

ru
e 

de
 la

 B
ill

on
iè

re

rue des Prés de la Clais

ru
e 

du
 P

on
t

La Cabaude

ru
e 

de
 V

er
du

n 

r. Canisses

D16
0

Cours Louis Guédon

bd de l’Île Vertim
e

La Charolière

Les Biottières

La M
adeleine

La Grande Chabossière

La
 M

ar
ia

lin
e

La P alenière

La
 R

og
er

ie

La
 B

ru
ni

èr
e

Allée  de la RivièreAllée de la Vergne

D80

La Grossetière

La
 G

ir
ar

di
èr

erue Emile Lansier

Chemin du Marché Vaut

rue d'Olonne

rue

bd Laplac
e

bd du Vendée Globe

rue du Dr Laennec

bd F. Roosevelt

av
en

ue
 F

ra
nç

oi
s 

M
itt

er
ra

nd

ru
e 

du
 8 

m
ai

 19
45

rue de la Vertonne

ru
e 

de
s 

 S
ab

le
s

av
en

ue
 F

ra
nç

oi
s 

M
itt

er
ra

nd

av
en

ue
 d

e 
Br

et
ag

ne

boulevard du Souvenir Français

rue Nicot

rue Louis Braille

av.
 Ch. de G

aulle

rue A. France

av.
 G. Pom

pid
ou

av. Alcide Cabaret

rue Georges Clemenceau

r. de la Fontaine

rue du Bocage

ru
e d

e l
a G

ué
rin

ièr
e

ru
e d

es
 Pi

èc
es 

Fra
nches

rue  Général Charette

La Rebillere

D76
0

qu
ai

 G
eo

rg
e 

Ci
nq

A

Camping
Au Pré de l'Étang

PR

P

Camping
le Nid d'Été

rue de la Vertonne

A

L’ÎLE-D’OLONNE

GARE D'OLONNE

PARADIS

VERTONNE

D32

Camping
l’Île aux Oiseaux

rue des Aubépines

ru
e 

du
 8 

m
ai

 19
45

OBSERVATOIRE
OISEAUX

8min

ÎLE D'OLONNE - MAIRIE

promenade de l'Amiral Lafargue
PISCINE
DU
REMBLAI

B C D EA

A 16 17

A 18

B C D EA

A 16 17

A 18

PARC NATUREL 
PÉDAGOGIQUE

10min

ro
ut

e 
Al

ex

andre Solje
nit

syn
e

allée Alain Guénant

rue Paul Poiroux

A
L’Île d’Olonne  Les Sables Centre

HIVER
2024
2025

…du dimanche 1er septembre 2024 au vendredi 4 juillet 2025 inclus

EMPLACEMENTS
« LES PETITES REINES »

VÉLOS
EN LIBRE-SERVICE

DE L’AGGLO.

Du lundi au samedi (sauf jours fériés). 
HIVER

2024
2025

A

R
ol

an
d 

B
ar

re
au

 -
 S

IR
ET

 3
93

 5
57

 4
00

 0
00

24

HORAIRES



ruiss
ea

u 
de

 C
ho

se
au

ruisseau de Burgautier

La Grande Nillière

r. des Hirondelles

La Caraillere

D80

D36

r. de la Bessay 

rue de la Petite Boule

D109

Le Grand Burgautier

 
c

ru
e 

du
 P

et
it 

Bo
is

r. d
es

 Cols Verts

rue des Trois Cantons route de Ste Foy

rue de la
 M

oulin
ière

rid
e

an
d 

M
ai

so
n

rue Maurice Raimbaud

1 1 1 2
Hôtel de Ville 07:30 07:48 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:10 12:20 12:40 13:05
Gare SNCF 07:32 07:50 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:12 12:22 12:42 13:07
Saint Michel 07:33 07:51 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:13 12:23 12:43 13:08
S. de Mauléon 07:35 07:53 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:15 12:25 12:45 13:10
Chirons 07:36 07:54 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:17 12:27 12:46 13:11
Ylium 06:57 07:38 07:56 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:19 12:29 12:48 13:13
Moinardes 06:58 07:39 07:57 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:21 12:31 12:49 13:14
Avenue Mitterrand 06:59 07:40 07:58 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:23 12:33 12:50 13:15
Rouliers 07:00 07:41 07:59 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:24 12:34 12:51 13:16
Parc de la Jarrie 07:01 07:42 08:00 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:25 12:35 12:52 13:17
Cœur d’Olonne 07:01 07:42 08:00 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:27 12:37 12:52 13:17
Église d’Olonne 07:03 07:44 08:02 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:30 12:40 12:54 13:19
Belle Noue 07:04 07:45 08:03 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:31 12:41 12:55 13:20
Cordeliers 07:05 07:46 08:04 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:32 12:42 12:56 13:21
8 Mai 1945 07:07 07:48 08:06 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:35 12:45 12:58 13:23
Havre d'Olonne 07:08 07:49 08:07 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:37 12:47 12:59 13:24
Gare d'Olonne 07:09 08:20 12:00
Paradis 07:11 08:22 12:02
Vertonne 07:12 08:23 12:03
ÎLE D’OLONNE-Mairie 07:14 08:25 12:05

 Hôtel de Ville  L’Île d’Olonne

Hôtel de Ville 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:30 16:40 17:05 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30
Gare SNCF 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:32 16:42 17:07 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32
Saint Michel 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:33 16:43 17:08 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33
S. de Mauléon 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:35 16:45 17:10 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35
Chirons 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:37 16:47 17:12 17:36 17:57 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36
Ylium 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:39 16:49 17:14 17:38 17:59 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38
Moinardes 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:41 16:51 17:16 17:39 18:01 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39
Avenue Mitterrand 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:43 16:53 17:18 17:40 18:03 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40
Rouliers 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:44 16:54 17:19 17:41 18:04 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41
Parc de la Jarrie 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:45 16:55 17:20 17:42 18:05 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42
Cœur d’Olonne 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:47 16:57 17:22 17:42 18:07 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42
Église d’Olonne 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:50 17:00 17:25 17:44 18:10 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44
Belle Noue 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:51 17:01 17:26 17:45 18:11 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45
Cordeliers 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:52 17:02 17:27 17:46 18:12 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46
8 Mai 1945 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:55 17:05 17:30 17:48 18:15 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48
Havre d'Olonne 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:57 17:07 17:32 17:49 18:17 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49
Gare d'Olonne 14:00 17:08 17:50
Paradis 14:02 17:10 17:52
Vertonne 14:03 17:11 17:53
ÎLE D’OLONNE-Mairie 14:05 17:13 17:55

 Hôtel de Ville  L’Île d’Olonne

1 -  Horaires jaunes : pas de bus samedi et vacances scolaires.

2 - Horaires bleus : pas de bus samedi.

Si les horaires de bus ne conviennent pas, le Transport Sur Réservation peut être une solution. Pour savoir si vous êtes éligible, appeler le : 02 51 32 95 95.

Du lundi au samedi (sauf jours fériés). 

www.oleane-mobilites.fr

Bus Vélos Électriq
ue

s

Transport
 

sur Réservatio
n

Covoiturage

de Proxim

ité

Informations, Pass, Abonnements :
Adresse : 25 rue Nicot 85100 Les Sables d’Olonne
Arrêts de bus : Hôtel de Ville et Gare SNCF à 5min 
Téléphone : 02 51 32 95 95
Horaires : du lundi au vendredi :  9h-12h30 / 14h30-18h.
Les samedis : 9h-12h. Fermetures : dimanches et jours fériés.

Agence Oléane Mobilités

Horaires, plans, infos trafi c.
Alertes infos trafi c sur  et .
Tous les tarifs, adresses points de ventes.
Ma carte avec photo : recharger, voir ce qu’il reste
Calcul d’itinéraires : guide pour se déplacer.

TICKET Unité
VALIDITÉ : 1h

TARIF :
1,50€

PASS Modulo TARIF :
10,30€

10 voyages

PASS Journée Tribu
VALIDITÉ : 24h

VALIDITÉ : illimité
dans le temps 

TARIF :
10€

PASS Journée
VALIDITÉ : 24h

TARIF :
3,50€

TICKET Unité
VALIDITÉ : 1h

TARIF :
1,50€

PASS Modulo TARIF :
10,30€

10 voyages

PASS Journée Tribu
VALIDITÉ : 24h

VALIDITÉ : illimité
dans le temps 

TARIF :
10€

PASS Journée
VALIDITÉ : 24h

TARIF :
3,50€

ACHATS :
pour 4 personnes 
maximum.

ACHATS :

ACHATS :

ACHATS :

dans le bus en espèces, 
faire l’appoint*

dans le bus en espèces, 
faire l’appoint*

dans le bus en espèces, 
faire l’appoint*

sur l’appli 
mobile tixiPASS

sur l’appli 
mobile tixiPASS

sur l’appli 
mobile tixiPASS

en relais 
points 
de vente

TICKETS, PASS  •••

 en Offi ce 
de tourisme

en agence 
Oléane 
Mobilités

sur l’appli 
mobile 
tixiPASS

CARACTÉRISTIQUES :
1 Voyage = 1h en transport 
pour 1 personne, 
correspondance incluse.

Utilisable par 1 ou plusieurs personnes: valider plusieurs fois le PASS si plusieurs 
voyageurs (2 fois si 2 voyageurs, 3 fois si 3 voyageurs...).

PASS rechargeable en agence Oléane Mobilités et en ligne s’il s’agit d’un PASS 
nominatif avec photo acheté en agence. 

Pour savoir ce qu’il reste sur le PASS : scanner le QR codes sur le PASS avec une 
application mobile ou appeler le 02 51 32 95 95.

*Achats dans le bus : uniquement en espèces, prévoir l’appoint. Veillez à préparer votre monnaie. Merci

T é l é c h a r g e r  d a n s

l’App Store

DISPONIBLE SURHIVER
2024
2025

A




